
LEŚNIK JESIEŃ
MIEJSCOWOŚĆ: Korbielów DATA:03.09.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 112 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 03:02:38
2 124 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 03:21:49
3 123 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 03:27:53
4 109 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:47:46
5 121 MACIEJ SULIK M 1993 PL LESZNO 03:48:58
6 114 WAWRZYNIEC PANFIL M 1980 PL RYBNIK 03:51:27
7 105 MARCIN JANIK M 1975 PL WORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 04:09:08
8 126 EWELINA ZBIJOWSKA-HATALA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 04:13:37
9 101 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 04:13:59
10 125 JACEK WÓJCIK M 1970 PL BYTOM 04:42:29
11 128 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 04:42:43
12 130 MATEUSZ BANAŚ M 1980 PL KATOWICE 04:43:26
13 111 PAWEŁ MENCEWICZ M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GOŁKOWICE 04:45:47
14 122 EWA SZWARCZUK - BANAŚ K 1972 PL KATOWICE 04:45:47
15 113 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 04:46:53
16 108 KATARZYNA KURAS K 1974 PL NIEZRZESZONA CHEŁMEK 04:46:53
17 103 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 04:49:22
18 127 KAROL URBAŃSKI M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 05:08:25
19 119 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 05:08:26
20 129 ŁUKASZ MARCINEK M 1988 PL KATOWICE 05:16:44
21 104 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL APOSTROPHE CREATIVE COMMUNITIES OLKUSZ 05:26:02
22 116 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL WARKA 05:32:07
23 110 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 05:39:04
24 1 TOMASZ ABRAMEK M 1982 PL JABLONNA 05:47:44
25 115 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 05:48:08
26 120 IWONA SOKOŁOWSKA K 1983 PL RYSIE ŁÓDŹ 05:49:27
27 106 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 05:50:20
28 102 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGORSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 05:55:09
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LEŚNIK JESIEŃ
MIEJSCOWOŚĆ: Korbielów DATA:03.09.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 126 EWELINA ZBIJOWSKA-HATALA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 04:13:37
2 101 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 04:13:59
3 122 EWA SZWARCZUK - BANAŚ K 1972 PL KATOWICE 04:45:47
4 113 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 04:46:53
5 108 KATARZYNA KURAS K 1974 PL NIEZRZESZONA CHEŁMEK 04:46:53
6 119 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 05:08:26
7 104 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL APOSTROPHE CREATIVE COMMUNITIES OLKUSZ 05:26:02
8 120 IWONA SOKOŁOWSKA K 1983 PL RYSIE ŁÓDŹ 05:49:27
9 106 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 05:50:20
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LEŚNIK JESIEŃ
MIEJSCOWOŚĆ: Korbielów DATA:03.09.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 112 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 03:02:38
2 124 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 03:21:49
3 123 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 03:27:53
4 109 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:47:46
5 121 MACIEJ SULIK M 1993 PL LESZNO 03:48:58
6 114 WAWRZYNIEC PANFIL M 1980 PL RYBNIK 03:51:27
7 105 MARCIN JANIK M 1975 PL WORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 04:09:08
8 125 JACEK WÓJCIK M 1970 PL BYTOM 04:42:29
9 128 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 04:42:43
10 130 MATEUSZ BANAŚ M 1980 PL KATOWICE 04:43:26
11 111 PAWEŁ MENCEWICZ M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GOŁKOWICE 04:45:47
12 103 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 04:49:22
13 127 KAROL URBAŃSKI M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 05:08:25
14 129 ŁUKASZ MARCINEK M 1988 PL KATOWICE 05:16:44
15 116 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL WARKA 05:32:07
16 110 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 05:39:04
17 1 TOMASZ ABRAMEK M 1982 PL JABLONNA 05:47:44
18 115 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 05:48:08
19 102 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGORSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 05:55:09
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